

Two Cranes ApS

Tømmergravsgade 4 B, 2450, København SV

CVR-nummer 36686820

Årsrapport for 2017 / 2018

4. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 9. november 2018.

Chris Høiriis-Andersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Two Cranes ApS
Tømmergravsgade 4 B
2450 København SV

CVR-nummer: 36686820

Direktion:

Chris Høiriis-Andersen

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på -195.001 DKK mod -425.723 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -784.109 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

RESULTATOPGØRELSE

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		391.041	-111.596
Personaleomkostninger	1	-331.793	-163.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.893	-83.513
Driftsresultat		-30.645	-358.417
Finansielle omkostninger	2	-206.989	-187.112
Resultat før skat		-237.634	-545.529
Skat af årets resultat	3	42.633	119.806
ÅRETS RESULTAT		-195.001	-425.723
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-195.001	-425.723
DISPONERET I ALT		-195.001	-425.723

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.857.591	5.807.891
Materielle anlægsaktiver	4	5.857.591	5.807.891
ANLÆGSAKTIVER		5.857.591	5.807.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.364	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		203.414	201.312
Periodeafgrænsningsposter		6.804	9.476
Tilgodehavender		213.582	210.788
Likvide beholdninger		75.930	47.941
OMSÆTNINGSAKTIVER		289.512	258.729
AKTIVER I ALT		6.147.103	6.066.620

BALANCE PR. 30. JUNI

PASSIVER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-834.109	-639.108
EGENKAPITAL	5	-784.109	-589.108
Udskudt skat	6	65.475	45.100
HENSATTE FORPLIGTELSER		65.475	45.100
Gæld til realkreditinstitutter		2.545.565	0
Anden gæld		1.482.928	1.482.928
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.028.493	1.482.928
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		77.988	0
Gæld til kreditinstitutter		1.200.000	1.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.506.254	3.890.940
Anden gæld		53.002	36.760
Kortfristede gældsforpligtelser		2.837.244	5.127.700
GÆLDSFORPLIGTELSER		6.865.737	6.610.628
PASSIVER I ALT		6.147.103	6.066.620
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

NOTER

Note

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	329.628	155.000
Andre omkostninger til social sikring	2.165	8.308
	<u>331.793</u>	<u>163.308</u>
	<u>331.793</u>	<u>163.308</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	96.220	141.612
Øvrige finansielle omkostninger	110.769	45.500
	<u>206.989</u>	<u>187.112</u>
	<u>206.989</u>	<u>187.112</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-63.008	-140.406
Regulering udskudt skat	20.375	20.600
	<u>-42.633</u>	<u>-119.806</u>
	<u>-42.633</u>	<u>-119.806</u>

NOTER

Note

			Grunde og bygninger	
4 Materielle anlægsaktiver			<u>6.035.843</u>	
Anskaffelsessum 1. juli 2017			5.896.250	
Årets tilgang			<u>139.593</u>	
Anskaffelsessum 30. juni 2018			<u>6.035.843</u>	
Afskrivninger 1. juli 2017			-88.359	
Årets afskrivninger			<u>-89.893</u>	
Afskrivninger 30. juni 2018			<u>-178.252</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018			<u><u>5.857.591</u></u>	
			2017/18	2016/17
			kr.	kr.
Afskrivning på materielle anlægsaktiver				
Grunde og bygninger			<u>89.893</u>	<u>83.513</u>
			<u>89.893</u>	<u>83.513</u>
5 Egenkapital	<u>Virksom-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	hedskapital	resultat	udbytte	
1. juli 2017	50.000	-639.108	0	-589.108
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-195.001</u>	<u>0</u>	<u>-195.001</u>
30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>-834.109</u>	<u>0</u>	<u>-784.109</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

NOTER

Note

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6 Udskudt skat		
Udskudt skat, 1. juli 2017	45.100	24.500
Årets regulering udskudt skat	20.375	20.600
	<u>65.475</u>	<u>45.100</u>

	Gæld	forfald under 1 år	forfald 2 - 5 år	forfald over 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Realkreditinstitutter	2.623.553	77.988	336.874	2.208.691
Anden gæld	1.482.928	0	0	1.482.928
	<u>4.106.481</u>	<u>77.988</u>	<u>336.874</u>	<u>3.691.619</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med CM Holding, København ApS og øvrige selskaber i sambeskatningen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i ejendom, med prioritet forud for al pantegæld. Tinglyst servitut forpligter den til enhver tid værende ejer af ejendommen matr. nr. 1454b Udenbys Vester Kvarter, København, beliggende Tømmergravsgade 4B, 2450 København SV til at betale TDKK 1.483. Beløbet forfalder til betaling på det tidspunkt, hvor Ejendommen første gang overdrages helt eller delvist.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 2.546 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 5.858.

NOTER

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Two Cranes ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

NOTER
